Γεννήθηκε το 1944 στην Κωνσταντινούπολη. Είναι Ιατρός Μαιευτήρας - Γυναικολόγος, Διδάκτωρ
Πανεπιστημίου Αθηνών, τέως επιμελητής μαιευτηρίου «ΜΑΡΙΚΑ ΗΛΙΑΔΗ».

Αριστείδης Σολιδάκης - Μέλος Δ.Σ.
Γεννήθηκε το 1959 στην Αθήνα. Είναι Ιατρός Μαιευτήρας - Γυναικολόγος, τέως  επιμελητής
μαιευτηρίου «Hopital Fontainebleau» στο Παρίσι.

Όλα τα μέλη του Δ.Σ. έχουν την Ελληνική Ιθαγένεια.

Επισημαίνεται ότι η εξαγορά από το ΥΓΕΙΑ Α.Ε. ποσοστού 12,21% του καταβεβλημένου
Μετοχικού Κεφαλαίου του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε. δεν θα επιφέρει καμία μεταβολή στο Διοικητικό
Συμβούλιο του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε. Κατά συνέπεια το Διοικητικό Συμβούλιο του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε. μετά την
εξαγορά θα παραμείνει ως είχε και πριν την εξαγορά. Ενδεχομένως μεταγενέστερα και μετά την
λήξη της θητείας του παρόντος Διοικητικού Συμβουλίου να υπάρξει κάποια αλλαγή ώστε να
διευκολύνει την συνεργασία των δύο κλινικών.

6.5 Μετοχική Σύνθεση

Η μετοχική σύνθεση του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε. πριν και μετά την εξαγορά παρατίθεται στο πίνακα που
ακολουθεί:

   43

   Πληροφοριακό Σημείωμα

Πριν την Εξαγορά  Μετά την Εξαγορά
Ονοματεπώνυμο Αριθμός

Μετοχών Ποσοστό Αριθμός
Μετοχών Ποσοστό

ΜΗΤΕΡΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε. 4.274.704 12,62% 4.274.704 12,62%
ΥΓΕΙΑ Α.Ε. - - 4.135.225 12,21%
Στάθης Θεοφάνης  - - 452.760 1,34%
Προκοπίου Νικόλαος  564.641 1,67% 564.641 1,67%
Πατραμάνης - Γεωργαλής Παναγιώτης 505.160 1,49% 505.160 1,49%
Καπετανάκης Νικόλαος  452.070 1,34% 102.070 0,30%
Παπαευαγγέλου Δημήτριος  449.381 1,33% 449.381 1,33%
Πάντος Κων/νος 440.201 1,30% 440.201 1,30%
Λεκούδης Περικλής  435.443 1,29% 435.443 1,29%
Μιχαλάς Στυλιανός  427.975 1,26% 427.975 1,26%
Πολυμενάκος Πέτρος  398.731 1,18% 398.731 1,18%
Σπυρόπουλος Περικλής  389.312 1,15% 389.312 1,15%
Σαραμάντου Αγορά  388.080 1,15% 388.080 1,15%
Καλλιπολίτης Γεώργιος  384.615 1,14% 384.615 1,14%
Σύριος Δημήτριος 358.959 1,06% 358.959 1,06%
Λοιποί Μέτοχοι με ποσοστό κάτω του
1% 24.390.728 72,02% 20.152.743 59,51%

Σύνολο 33.860.000 100,00% 33.860.000 100,00%

Αναφορικά με το ποσοστό συμμετοχής του κ. Στάθη στο μετοχικό κεφαλαίο του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε.
μετά την εξαγορά, ήτοι 1,3%, επισημαίνεται ότι το εν λόγω ποσοστό αγοράσθηκε από τον κ.
Στάθη με το καταβληθέν σε αυτόν τίμημα από την Εταιρεία για την εξαγορά του ποσοστού που
κατείχε στο ΜΗΤΕΡΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΩΝ Α.Ε.

6.6 Συμμετοχές των μελών του Δ.Σ. και των κυρίων μετόχων στη Διοίκηση ή/και στο
κεφάλαιο άλλων εταιρειών

Τα μέλη του Δ.Σ. και οι Κύριοι Μέτοχοι του ΜΗΤΕΡΑ Α.Ε. με εξαίρεση το ΥΓΕΙΑ Α.Ε. δηλώνουν ότι
δεν συμμετέχουν στη Διοίκηση ή με ποσοστό άνω του 10% στο κεφάλαιο άλλων εταιρειών, ούτε